[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 июля 2023 года

№ 57                                  ст. Тацинская
	О внесении изменений в распоряжение от 22 мая 2023 года «О принятии мер по уничтожению очагов карантинной сорной растительности, в том числе дикорастущей конопли, на территории Тацинского сельского поселения»

         В целях активизации проведения мероприятий по выявлению и уничтожению очагов карантинной сорной растительности и дикорастущей конопли на территории Тацинского сельского поселения, руководствуясь ч.9 статьи Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение» и принимая во внимание приказ 185-кд от 21.06.2023 г. Всевеликого казачьего общества «Всевеликое войско Донское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В целях координации совместных действий и разработки единого плана мероприятий с казачьей дружиной Тацинского района пункт 2 распоряжения Администрации Тацинского сельского поселения от 22 мая 2023 года №43 изложить в следующей редакции: «  Рабочей группе провести обследование территорий в границах Тацинского сельского поселения в период с 07 июня по 27 июня 2023 года, с 12 июля по 25 июля 2023 года, с 09 августа по 29 августа 2023 года, с 06 сентября по 08 сентября 2023 года, с 11 октября по 13 октября 2023 года определить очаги произрастания карантинной сорной растительности, в том числе амброзии и дикорастущей конопли с составлением акта».
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Тацинского
сельского поселения
                 А.С. Вакулич